
2025年 1月吉日 

お客様各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

関西支店長 成田 稔夫 

 

夜間通行止めに伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日時において『第二神明道路 玉津ＩＣ～明石西ＩＣ上下線』の

夜間通行止め（２２時～翌朝６時）が実施されます。 

➡夜間通行止め時間帯は営業休止とさせて頂きます。 

 

（通常）営業時間 6 時～24 時 

 

 

 2 月 17 日（月） 2 月 18 日（火） 2 月 19 日（水） 予備日（通行止め可能性あり） 

2 月 16 日（日） 

6 時～22 時 6 時～22 時 6 時～22 時 
2 月 20 日（木） 2 月 21 日（金） 

6 時～24 時 6 時～24 時 6 時～24 時 

 

日頃ご利用いただいているお客様には、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

★近隣店舗のご案内                                                      

 


